Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 декабря   2013 г.                                                                                                              № 449

г. Калининград

О внесении изменений в Положение

«Об избирательной комиссии

муниципального образования городской

округ «Город Калининград», утвержденное

решением городского Совета депутатов

Калининграда от 16.11.2005 № 389

(в редакции последующих решений)

 Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского Совета депутатов

Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и

общественной безопасности Шумилина А.А. о внесении изменений в Положение

«Об избирательной комиссии муниципального образования городской округ «Город

Калининград», утвержденное решением городского Совета депутатов Калининграда от 16.11.2005

N 389  (в редакции последующих решений), руководствуясь Федеральными законами «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» N 131-ФЗ от

06.10.2003, «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» N 67-ФЗ от 12.06.2002, «О внесении изменений в статью 24

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» N 357-ФЗ от 27.12.2009, Уставом городского

округа «Город Калининград», городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение «Об избирательной комиссии муниципального образования городской

округ «Город Калининград», утвержденное решением городского Совета депутатов

Калининграда от 16.11.2005 N 389 (в редакции решений городского Совета депутатов

Калининграда от 31.05.2006 N 185, от 08.11.2006 N 368, решений окружного Совета депутатов

города Калининграда от 12.09.2007 N 280, от 03.11.2009 N 270, от 27.10.2010 N 291, от

08.12.2010  N 354, от 09.02.2011 N 38, от 19.06.2013 № 176)  следующие изменения:

1.1. в пункте 5 статьи 20 после слова «Председатель» дополнить словами «, заместитель

председателя»;

1.2. в статье 23 исключить пункт «ж».

2. Решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

3. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте городского

Совета депутатов Калининграда и направить в Министерство по муниципальному развитию и

внутренней политике Калининградской области для включения в региональный регистр

муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим

законодательством.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению,

социальной политике и общественной безопасности (Шумилин А.А.).

Глава городского округа

«Город Калининград»             А.Г. Ярошук

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                            А.М. Кропоткин

consultantplus://offline/ref=E91E10D19531F085A59F79E6452193B7538BE7EB5FEBD8C271AA603CED8C95C75BE58A293CA954B4D31AE5A90CO
consultantplus://offline/ref=E91E10D19531F085A59F67EB534DCDBE5680BBE65FEBD1972AF53B61BAA805O
consultantplus://offline/ref=E91E10D19531F085A59F67EB534DCDBE5680B1E058E3D1972AF53B61BAA805O
consultantplus://offline/ref=E91E10D19531F085A59F67EB534DCDBE5E85BDEE5CE08C9D22AC3763AB0DO
consultantplus://offline/ref=E91E10D19531F085A59F79E6452193B7538BE7EB5FEBDAC97FAA603CED8C95C75BE58A293CA954B4D318E0A901O
consultantplus://offline/ref=E91E10D19531F085A59F79E6452193B7538BE7EB5FEBD8C271AA603CED8C95C75BE58A293CA954B4D31AE5A90CO
consultantplus://offline/ref=52EFBE529CC05A6A3E99F4BC912586F49D2C2CF7EA91A9424774BF8C8F95F30CE8B5258C5811C0EFF49DADm2s5O
consultantplus://offline/ref=52EFBE529CC05A6A3E99F4BC912586F49D2C2CF7EA90A0434374BF8C8F95F30CE8B5258C5811C0EFF49DADm2s5O
consultantplus://offline/ref=52EFBE529CC05A6A3E99F4BC912586F49D2C2CF7E99AA04E4774BF8C8F95F30CE8B5258C5811C0EFF49DADm2s5O
consultantplus://offline/ref=52EFBE529CC05A6A3E99F4BC912586F49D2C2CF7E89DAF4F4B74BF8C8F95F30CE8B5258C5811C0EFF49DADm2s5O
consultantplus://offline/ref=52EFBE529CC05A6A3E99F4BC912586F49D2C2CF7E890A8474074BF8C8F95F30CE8B5258C5811C0EFF49DADm2s5O
consultantplus://offline/ref=52EFBE529CC05A6A3E99F4BC912586F49D2C2CF7E890A1414274BF8C8F95F30CE8B5258C5811C0EFF49DADm2s5O
consultantplus://offline/ref=52EFBE529CC05A6A3E99F4BC912586F49D2C2CF7EF99AC424574BF8C8F95F30CE8B5258C5811C0EFF49DADm2s5O